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Slutspurten av sommarsäsongen – Städning av bridgelokalen 14 augusti kl. 16 

På torsdag(8/8) återupptar vi sommarbridgen, efter 2 veckors uppehåll. Tre omgångar återstår av sommarligan och 

det är mycket jämnt i toppen. Fyra spelare delar ledningen och åtminstone ett tiotal spelare har chans på segern. 

Kom och hjälp till att städa lokalen den 14 augusti kl. 16. Om vi är många som hjälps tar det nog runt en timme att 

få det gjort. 

 

Klubbens hemsida här.  

 

Bridgefestivalen 

Ett tiotal spelare från klubben har deltagit i årets Bridgefestival. Ett antal goda placeringar har uppnåtts men inga 

segrar har gått till Hedemoraspelare. Längst ned i brevet har vi sammanställt de bästa resultaten. 

Festivalen blev uppmärksammad i riksradion, bland annat för det rekord som slogs med 525 par i en tävling. Här 

kan du höra inslaget. Inslaget börjar efter 51.10 och är ca. 5 minuter långt. 

 

Städning av spellokalen 

Styrelsen har beslutat att vi behöver din hjälp att hålla vår lokal ren. Fr.o.m augusti kommer vi därför att införa en 

städlista. I städlistan finns två personer per månad som har ansvar för den löpande städningen. Omfattningen på 

städningen är inte större än att om man infinner sig 18.00 på spelkvällarna hinner man genomföra det som behöver 

göras. Vi kommer att ta fram en städinstruktion. Du kan anmäla dig själv till att ta ansvar för en månad, annars 

kommer styrelsen att peka ut ansvaret. Som inledning på detta kommer vi att genomföra en storstädning av lokalen 

onsdagen den 14 augusti kl.16 där vi hoppas att så många som möjligt möter upp. 

 

Svenska cupen 

Ett lag från klubben deltar i Svenska cupen. Laget består av Janne, Peter, Björn, Frasse, Jörgen samt Staffan 

Jakobsson. Laget har via vinster tagit sig till femte omgången. Matchen kommer att spelas i mitten på augusti då 

laget ställs mot ett Gästrikelag. Du kan följa resultaten här. 

 

Nybörjarkurs till hösten 

Den 18 september kommer vi att försöka starta en nybörjarkurs. Kursen hålls på onsdagar och kommer att omfatta 

15-20 tillfällen. Förbundets nya kursmaterial Minibridge kommer att användas. Inbjudan har lagts ut på Facebook, 

dela gärna den. Tipsa gärna styrelsen om du känner någon som är intresserad. 

  

Övriga distriktstävlingar (länk till information och anmälan) 

5 oktober DM damer i Ludvika 

8-10 november Dalahelgen 

23 november DM-mixed i Ludvika 

 

Hedemora Bridgesällskap nu på Facebook 

Vi har en Facebookgrupp ”Hedemora bridgesällskap” där vi lägger ut en del nyheter. Om du  

finns på Facebook anslut dig då till gruppen. Om du behöver hjälp fråga Björn eller Janne. 

 

SVERIGELOTTEN 

Vi delar ut Sverigelotter som priser vid våra barometrar. Du kan även köpa Sverigelotter  

på klubben. Gör gärna det och du stöttar klubben. 

 

Spelprogram de närmsta veckorna 

08-aug Partävling * 

15-aug Partävling * 

22-aug Partävling * 

29-aug Barometer Gröna Hissen 

05-sep Partävling  

http://www.svenskbridge.se/hedemora-bs/sommarligan-2019
http://www.svenskbridge.se/hedemora-bs
https://sverigesradio.se/avsnitt/1334945
http://www.svenskbridge.se/svenska-cupen-2019/rond/5
http://www.svenskbridge.se/kalender/44385
http://www.svenskbridge.se/dalabridgen
http://www.svenskbridge.se/kalender/45528


 

 

Festivalresultat för Hedemoraspelare 

 

Tävling 
Antal 
par Placering   Par 

Brons 2 135 12   Erik Franzén - Eric Behm 

Brons 5 80 4   Jörgen Claesson - Håkan Gabrielsen 

Brons 8 103 26   Peter Wester - Jan Holm 

Brons 9 423 59   Peter Wester - Kent Rörqvist 

    64   Erik Franzén - Hans Johansson 

    88   Björn Holm - Jan Holm 

Brons 12 525 79   Erik Franzén - Hans Johansson 

Ruter 52 15   Barbro Åberg - Bo Åberg 

Brons 18 324 97   Barbro Åberg - Bo Åberg 

Brons 21 330 59   Peter Wester - Kent Rörqvist 

Brons 22 220 60   Barbro Åberg - Bo Åberg 

Brons 23 112 37   Christina Melin - Carl-Johan Melin 

Silver 7 147 3   Erik Franzén - Jan Matsson 

Höstsilver 64 12   Mattias Lindgren - Carl-Henrik Nauclér 

Guldgruvan 
kval 193 49   Erik Franzén - Jan Matsson 

 


